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Nu skriver jag av mig min ilska av en här som är taskig mot mig, han skriver privata kommentarer..

Mot mig.

Det finns något som gör mig verkligen upprörd och det är när andra måste hitta en "syndabock" en de kan

kanalisera ut sina egna störningar på för att sen känna sig säkra av att följa och studera den stackare som

blivit föremål för åtgärder och där de känner sig lättade av att ha "klarat sig undan" med sina inre demoner

och kan fortsätta som förut, "Det var aldrig fel på mig" tycks deras ansikte utstråla, men under tider får den

stackars "syndabocken" nu ta ett stort ansvar, den måste få personerna att bli friska och börjar så att fråga

och ta till sig den kunskap som livet kommer att ge, en utbildning i människan inre liv och det är mer än ett

heltidsarbete så sjukskrivningen som kommer vara livet ut är verkligen befogad om den som blivit utpekad

och måste ta ansvaret för alla de andra, enda chansen till upprättelse är förvisso att ta läkarrollen och bli sin

egen, sen lära sig att prata rätt.

 

De säger inom vården att det räcker att

vårda en person sen blir de andra friska.

 

Häri ligger mitt anspråk på ersättning från Staten.

 

Men skulle verkligen samhället erkänna sig skyldiga?

 

Till vad?

 

(Det är ok att samtala med sig själv, var inte tysta)

 

Ersättning för psykiskt lidande och kränkningen

den att inte bli trodd på, den att tvingas till vård.

 

Vård är bra men för guds skull, det här fungerar.

 

Jag tänker så här:

 

Om vi återföds för att lära oss och bli ett med alltet

då behöver vi lära oss att behärska, alla olika roller

så när vi har nytt liv, får vi träna oss tills vi kan det

några behöver känna dessa rent fysiskt, andra mera

nu pratar jag om basrollerna, är de 12 är det än flera?

 

De som har problem med att förstå detta, ger problemet

till andra istället för att själva ta tag i sin egna utveckling

vi samlar alltså på något och vissa ser hellre på hur andra

gör och nu pratar jag om den människan som blir skapad.



 

Vi måste samla erfarenhet.

 

Det får man inte av att låta andra göra jobbet

för mig fungerar studiebesök och lite praktik

bäst på olika platser som jag vill känna bättre.

 

Så varför vill jag ha skadestånd?

 

För kränkningen och tvånget..

 

Men du har ju fått nya möjligheter, säger någon.

 

Det här är det värsta jag varit med om, säger någon

 

Ja, men hur tror ni det känns för mig som levt i det?

 

Där skulle en upplevelse vara att få vara med och känna!

 

Ja, för fan, säger han som leder, sätt dom på praktik!

 

Sen får det vara slutsnackat om roller och rollspelet..

 

för att vissa tror att vi är helsjuka som har så många.

 

Ja, jag håller iallafall ihop mina helt samlade.

 

Ja, och hur många roller har dom som ser ner på oss?

 

Dom har väl inte fattat att man lever för att bli

hel och hel blir man när man fått ihop sig själv,

hur enkelt det är att utveckla mitt pappers spel.

 

Än så är det en prototyp, men hoppas få med fler.
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